МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                             №14
18.09.2015 г

                                                       с. Михайловка
Об утверждении проекта  «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Михайловский сельсовет
Усть-Калманского района Алтайского края»
      В соответствии с частью 4 статьи 31, статьи 32 Градостроительного кодекса РФ, части 1 статьи 11 Земельного кодекса РФ, подпункта 20 пункта 1 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Михайловский сельсовет от 28.08.2015 № 2, заключения о результатах публичных слушаний от 28.08.2015, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект «Правила землепользования и застройки части территории                          муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края» в составе материалов согласно приложению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Калманский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросу рассмотрения проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края»
3. Решение вступает в силу  с момента его опубликования.
Глава  сельсовета                                                                                                  Е.Н.Шабанов